



## UNIONE di CERVESINA PANCARANA "MICROPOLIS"

Provincia di Pavia

## **DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA DELL'UNIONE**

N.11 del 23.03.2016

Oggetto: Approvazione schema di convenzione con la società "Terme di Rivanazzano".

L'anno duemilasedici addì ventitré del mese di marzo alle ore 19.30 nella sede comunale di Cervesina, si è riunita la Giunta dell'Unione dei Comuni di Cervesina, Pancarana.

Risultano		Presenti	Assenti
1	Maurizio Fusi - Presidente	si	
2	Daniele Taramaschi - Assessore	si	
3	Daniela Sartori – Assessore	si	
4	Marco Bresciani – Assessore	si	
Totali presenti/assenti		4	

Partecipa all'adunanza il Segretario Dott. Giuseppe Pinto il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Maurizio Fusi – Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

			_	
PARERI PREVENTIVI: Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile sulla proposta della presente delibera, ai sensi dell'art.49 del T.U.E.L. 18.08.2000, n.267. Firmato per quanto di propria competenza dal:		Verbale, fatto, letto e sottoscritto come segue:		
		i IL PRESIDENTE f.to Maurizio Fusi		
f.to	IL SEGRETARIO DELL'UNIONE Dott. Giuseppe Pinto	IL SEGRETARIO f.to Dott. Giuseppe Pinto		
Pretorio d	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE a che la presente delibera viene affissa all'Albo lel Comune per 15 giorni consecutivi, ai sensi 4 del T.U.E.L. 267/2000, dal 13.04.2016.		PER	
f.to	IL SEGRETARIO DELL'UNIONE Dott. Giuseppe Pinto	IL SEGRETARIO DELL'UNIONE Dott. Giuseope Pinto  Provincio di PAN		

î

### LA GIUNTA DELL'UNIONE

Visti i prescritti pareri favorevoli, inseriti nella deliberazione in frontespizio, espressi dai responsabili dei servizi interessati alla presente, ai sensi dell'art.49 del T.U.E.L. 18.08.2000 n. 267;

Premesso che fra i fini istituzionali di questo ente è annoverato anche quello di attuare iniziative volte ad assicurare il benessere fisico dei cittadini;

Considerato che la società "Terme di Rivanazzano srl" con sede in Rivanazzano, corso Repubblica n. 2, ha proposto la sottoscrizione di una convenzione che prevede particolari agevolazioni per i cittadini di questo ente che vorranno usufruire di cure termali;

Ritenuta la proposta meritevole della più ampia considerazione:

Visto lo schema di convenzione proposto dalla società "Terme di Rivanazzano srl" e ritenuto il medesimo idonei per disciplinare i rapporti che per effetto di questo atto sorgeranno tra detta società e questo ente;

Visto l'art. 32 del decreto legislativo 267/2000;

Con voti unanimi

#### **DELIBERA**

- di approvare lo schema di convenzione proposto dalla società "Terme di Rivanazzano srl" relativo ai particolari vantaggi di cui potranno godere i cittadini di questo ente che vorranno usufruire di cure termali;
- di dare atto che il succitato documento è allegato a questo provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;
- di trasmettere questa deliberazione agli uffici interessati per gli atti di competenza;
- di dare atto ancora che l'iniziativa approvata non comporta per l'ente l'accollo delle spese di trasporto;
- di comunicare la decisione appena assunta alla società "Terme di Rivanazzano";
- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, stante l'urgenza.





# PROPOSTA DI ACCORDO

# UNIONE dei Comuni Lombardi di Cervesina e Pancarana **MICROPOLIS**

UNIONE DEI COMUNI LOMBARDI di CERVESINA-PANCARANA-PIZZALE 30 MAR 2016

Corso Repubblica, 2 27055 RIVANAZZANO (PV) Tel. 0383 91250 fax 0383 92146

Indirizzo http://www.termedirivanazzano.it e-mail: info@termedirivanazzano.it

Sistema di management certificato ISO



9001:2000 n° 15442-02

# ACCORDO PER CURE TERMALI E PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

La Società **TERME DI RIVANAZZANO S.R.L.**, in seguito denominata "TERME", rappresentata dall'Amministratore Unico Avv. **Giorgio Matto** 

е

l'UNIONE DEI COMUNI LOMBARDI DI CERVESINA E PANCARANA "MICROPOLIS" in seguito denominato ENTE, nella persona del PRESIDENTE Daniele Taramaschi

#### PREMESSO CHE

- 1. Le Terme sono autorizzate all'erogazione delle prestazioni termali e specialistiche in base alle autorizzazioni sanitarie ed amministrative previste dal regolamento di accreditamento sanitario nazionale e dalle normative nazionali e regionali vigenti in materia. Le Terme sono convenzionate con il Servizio Sanitario Nazionale, pertanto ciascun cittadino italiano può usufruire presso le Terme di Rivanazzano di un ciclo di cure termali gratuito (salvo la normativa Ticket vigente);
- 2. Le Terme sono certificate ai sensi della normativa internazionale di qualità EN UNI ISO 9002 (primo centro termale certificato in Lombardia e tra i pochi in Italia);
- 3. Le Terme aderiscono al Consorzio Termale Lombardo ed alla Federterme;
- 4. E' intenzione delle Terme agevolare l'accesso alle cure termali nell'ottica di promuovere una campagna di sensibilizzazione per le cure preventive e naturali;
- 5. L' ENTE, nell'ottica di ampliare i servizi offerti ai propri Cittadini, è intenzionato ad aderire all'iniziativa delle Terme di Rivanazzano

## CONVIENE E STIPULA QUANTO SEGUE

- Le Terme si impegnano ad erogare le cure termali, le prestazioni specialistiche e i servizi benessere ai Cittadini dell' ENTE durante il periodo di apertura alle condizioni appresso indicate:
- Ogni Cittadino dell' ENTE sarà sottoposto gratuitamente a visita medica comprensiva degli esami diagnostici necessari quali elettrocardiogramma, esame audiometrico e/o impedenzometrico, spirometria da parte dei medici delle Terme per accertare controindicazioni e per la redazione della cartella clinica e della tessera di ammissione alle cure che si svolgeranno sotto il controllo dello staff medico.
- Le Terme si impegnano a riservare a tutti i Cittadini dell' ENTE che si presenteranno alle Terme di Rivanazzano per usufruire di un ciclo di cure termali una agevolazione tariffaria pari al 20% su tutte le terapie aggiuntive.
- Le Terme si impegnano a riservare a tutti i Cittadini dell' ENTE che si presenteranno alle Terme di Rivanazzano per usufruire di un ciclo di cure termali una agevolazione tariffaria pari al 30% su tutte le attivita' dell'area benessere (piscina, percorso kneipp, sauna e bagno turco) e una agevolazione tariffaria pari al 20% su tutti i trattamenti benessere.Le Terme si impegnano a riservare a tutti i Cittadini dell' ENTE uno sconto del 10% sui prodotti cosmetici delle Terme di Rivanazzano.

- Le Terme si impegnano a riservare, in omaggio, a tutti i Cittadini dell' ENTE una terapia a scelta tra 1 idromassagio, 1 massaggio, 1 seduta di terapia inalatoria.
- Le Terme di Rivanazzano si impegnano ad organizzare il trasporto gratuito all' ENTE per uno o piu' periodi di 13 giorni consecutivi nel corso degli anni in cui e' in vigore il presente accordo un pulmino 9 posti con autista per il trasporto da e per le Terme al fine di usufruire dei servizi offerti.
- La divulgazione dell'iniziativa avverrà nei modi concordati tra le Terme e l' ENTE.
- Il presente accordo avrà validità fino sino al 31 dicembre 2016
   Rivanazzano, lì

Terme di Rivanazzano S.r.l.

UNIONE MICROPOLIS

II PRESIDENTE

L' Amministratore Unico

Avv. Giorgio Matto

Daniele Taramaschi